
4. Společenské setkání dobrovolných 
záchranných sborů ČR

Reprezentační prostory hotelu Praha
26. 3. 2010 

Reklamní služby pro zadavatele:
1) Umístění obchodní značky zadavatele na panely umístěné ve společenských prostorách po celou dobu

trvání večera.
2) Tisk obchodní značky partnera na VIP pozvánky.
3) Zvýraznění zadavatele moderátorem večera.
4) VIP pozvánky pro zástupce zadavatele v dohodnutém počtu.
5) Foto a video materiál z akce s právem dalšího použití pro vlastní potřebu zadavatele.

Vážení přátelé, věříme, že pokud najdete v činnosti dobrovolníků smysl, stanete se čestnými partnery takto
pojaté společenské záležitosti a pomůžete svým partnerstvím při realizaci 3. Společenského setkání dobrovolných
záchranných sborů ČR.

Noblesní spojení Vaší značky s tímto setkáním je oceněním záchranných aktivit dobrovolných sborů, jež jsou
v neposlední řadě i součástí Vašich jistot.

Globalizací světa a především Evropy v rovinách politických, ekonomických a společenských, v rovině integ-
rálního rozvoje obchodu, je třeba vnímat, jako přirozenou daň globalizaci rizik.

Jasně prokázanou změnou klimatu lze očekávat častější nebezpečí negativních přírodních událostí, 
při kterých může být ohrožena značná část obyvatelstva. Vyspělé civilizace řeší prevenci ohrožení a následků vedle
profesionálních jednotek a sborů, formou dobrovolných občanských aktivit. Podíl občanů na ochraně životů, zdraví
a majetku občanů, je naprosto nezastupitelný, jak v rovině efektivity, tak v rovině občanského formování společ-
nosti. Tento podíl vypovídá o kvalitě společnosti, životním stylu a žebříčku hodnot.

Činnost dobrovolných záchranných sborů, sborů dobrovolných hasičů a aktivních záloh AČR, je třeba 
neustále zvýrazňovat a jedním ze zvýrazňujících prvků by měla být tato společenská událost.




